
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.  Schützenkreis Heilbronn

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 20.01.2013
Ligaleiter:
Greiner, Claus Neckarstr. 15 74348 Lauffen a. N. Tel.: 07133-229951 Fax: 07133-229951
cl.greiner@t-online.de

Gastgeber: SGi Massenbachhausen 1

SGi Massenbachhausen 1 : S-SV Leingarten 3 0 : 5 0 : 2

Gastgeber: SV Lauffen 1

SV Lauffen 1 : SGi Neckarsulm 1 2 : 3 0 : 2

Gastgeber: SGi Heilbronner Schützengilde 2

SGi Heilbronner Schützengilde 2: S-SV Leingarten 5 3 : 2 2 : 0

Gastgeber: SV Gundelsheim-Böttingen 1

SV Gundelsheim-Böttingen 1 : SV Horkheim 1 0 : 5 0 : 2

Tabelle nach dem 7.  Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte

1 SV Horkheim 1 30 : 5 14 : 0
2 S-SV Leingarten 3 23 : 12 10 : 4
3 SV Lauffen 1 20 : 15 10 : 4
4 SGi Neckarsulm 1 14 : 21 8 : 6
5 SGi Massenbachhausen 1 17 : 18 6 : 8
6 SV Gundelsheim-Böttingen 1 12 : 23 4 : 10
7 SGi Heilbronner Schützengilde 2 13 : 22 2 : 12
8 S-SV Leingarten 5 11 : 24 2 : 12
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SGi Massenbachhausen 1 : S-SV Leingarten 3

Braybrooke, Carl 341 0 1 347 Nagel, Karl
Ortwein, Helmut 354 0 1 366 Hahn, Marco
Krauss, Georg 343 0 1 355 Hötzel, Marius
Würz, Jan 335 0 1 352 Dawitschek, Phillip
Gertloff, Marco 275 0 1 330 Klenk, Saskia

Mannschaftswertung 0 : 5 0 : 2

SV Lauffen 1 : SGi Neckarsulm 1

Krautwasser, Ralf 364 1 0 359 Haaf, Nicole
Burzlaff, Jan 340 0 1 348 Kleibs, Kazimierz
Aßmann, Jürgen 305 0 1 346 Spohrer, Michael
Rumm, Ferdinand 325 0 1 333 Neuwirth, Fritz
Lamm, Julia 332 1 0 307 Kowaltschuk, Juri

Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2

SGi Heilbronner Schützengilde 2 : S-SV Leingarten 5

Schweizer, Florian 362 1 0 330 Rath, Ewald
Döberl, Frank 323 0 1 335 Jung, Ralf
Wolf, Günter 337 1 0 321 Stumpf, Thomas
Englert, Karl-Josef 297 0 1 304 Lutz, Willi
Schidlitzki, Gerhard 309 1 0 286 Neidhart, Beate

Mannschaftswertung 3 : 2 2 : 0

SV Gundelsheim-Böttingen 1 : SV Horkheim 1

Gehrig, Armin 346 0 1 370 Pfaus, Thomas
Brauch, Natalie 330 0 1 360 Link, Rolf
Gehrig, Franziska 335 0 1 359 Fuchs, Winfried
Ederer, Tobias 330 0 1 336 Waldenmaier, Andreas
Bekert, Manfred 315 0 1 344 Köppel, Marcel

Mannschaftswertung 0 : 5 0 : 2
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Einzelergebnisliste vom 20.01.2013
Ligaleiter:
Greiner, Claus Neckarstr. 15 74348 Lauffen a. N. Tel.: 07133-229951 Fax: 07133-229951
cl.greiner@t-online.de

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

1. Ederer, Andreas Gundelsheim-Böttingen E 734 367,00
2. Pfaus, Thomas Horkheim S 2556 365,14
3. Krautwasser, Ralf Lauffen S 2544 363,43
4. Schweizer, Florian Heilbronner Schützengilde S 2164 360,67
5. Burzlaff, Jan Lauffen S 2508 358,29
6. Link, Rolf Horkheim S 2493 356,14
7. Gehrig, Armin Gundelsheim-Böttingen S 2132 355,33
8. Haaf, Nicole Neckarsulm S 2116 352,67
9. Hahn, Marco Leingarten ES 2460 351,43

10. Fuchs, Winfried Horkheim S 2105 350,83
11. Nagel, Karl Leingarten S 1753 350,60
12. Koch, Klaus Leingarten S 700 350,00
13. Hötzel, Marius Leingarten ES 2090 348,33
14. Dücker, Claus Massenbachhausen S 2086 347,67
15. Braybrooke, Carl Massenbachhausen S 2082 347,00
16. Ortwein, Helmut Massenbachhausen S 2427 346,71
17. Will, Steffen Neckarsulm S 2059 343,17
18. Waldenmaier, Andreas Horkheim S 1709 341,80
19. Jung, Ralf Leingarten ES 2391 341,57
20. Dawitschek, Phillip Leingarten ES 2047 341,17
21. Rath, Ewald Leingarten ES 1364 341,00
22. Krauss, Georg Massenbachhausen S 2386 340,86
23. Kleibs, Kazimierz Neckarsulm S 2383 340,43
24. Köppel, Marcel Horkheim S 2380 340,00
25. Strobel, Max Horkheim ES 1018 339,33
26. Pfuderer, Steffen Lauffen S 1688 337,60

Spohrer, Michael Neckarsulm S 2359 337,00
28. Klenk, Saskia Leingarten S 2355 336,43
29. Schurmann, Christian Leingarten S 336 336,00
30. Rumm, Ferdinand Lauffen S 2332 333,14
31. Lamm, Julia Lauffen E 332 332,00
32. Aßmann, Jürgen Lauffen ES 1991 331,83
33. Würz, Jan Massenbachhausen S 1656 331,20
34. Neuwirth, Fritz Neckarsulm S 1323 330,75
35. Stumpf, Thomas Leingarten S 2308 329,71
36. Wolf, Günter Heilbronner Schützengilde ES 2293 327,57
37. Döberl, Frank Heilbronner Schützengilde S 1962 327,00

Gehrig, Franziska Gundelsheim-Böttingen S 1959 326,50
39. Brauch, Natalie Gundelsheim-Böttingen ES 1956 326,00
40. Noller, Ingo Leingarten S 317 317,00
41. Lutz, Willi Leingarten S 2217 316,71
42. Föhre, Gerhard Lauffen E 313 313,00
43. Ederer, Tobias Gundelsheim-Böttingen S 2189 312,71
44. Schidlitzki, Gerhard Heilbronner Schützengilde S 2188 312,57
45. Englert, Karl-Josef Heilbronner Schützengilde S 2177 311,00
46. Jörg, Manfred Heilbronner Schützengilde E 620 310,00
47. Bekert, Manfred Gundelsheim-Böttingen S 1540 308,00
48. Kowaltschuk, Juri Neckarsulm ES 1520 304,00
49. Fischer, Lucca Gundelsheim-Böttingen S 907 302,33
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Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

50. Hetschel, Wilhelm Lauffen E 301 301,00
51. Stegmüller, Jürgen Leingarten S 1204 301,00
52. Neidhart, Beate Leingarten S 1170 292,50
53. Gertloff, Marco Massenbachhausen E 564 282,00
54. Glenn, Martin Leingarten S 502 251,00
55. Kunz, Hildegard Massenbachhausen E 17 8,50
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Abschlußsetzliste
Ligaleiter:
Greiner, Claus Neckarstr. 15 74348 Lauffen a. N. Tel.: 07133-229951 Fax: 07133-229951
cl.greiner@t-online.de

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2012 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

SGi Neckarsulm 1 1 S Haaf, Nicole 355,83 352,67
2 S Will, Steffen 346,33 343,17
3 S Kleibs, Kazimierz 325,20 340,43
4 S Spohrer, Michael 339,00 337,00
5 S Neuwirth, Fritz 329,60 330,75
6 ES Kowaltschuk, Juri 281,40 304,00
7 E Schenk, Karlheinz 0,00 0,00
8 E Gropp, Stephan 0,00 0,00

SGi Massenbachhausen 1 1 S Dücker, Claus 341,83 347,67
2 S Braybrooke, Carl 349,43 347,00
3 S Ortwein, Helmut 348,29 346,71
4 S Krauss, Georg 0,00 340,86
5 S Würz, Jan 319,67 331,20
6 E Ruf, Thadäus 328,00 328,00
7 E Straub, Lothar 309,00 309,00
8 E Gertloff, Marco 290,50 282,00
9 E Kunz, Hildegard 309,25 8,50

10 E Reuter, Thomas 0,00 0,00

S-SV Leingarten 3 1 ES Hahn, Marco 308,75 351,43
2 S Nagel, Karl 338,83 350,60
3 ES Hötzel, Marius 0,00 348,33
4 ES Dawitschek, Phillip 0,00 341,17
5 S Klenk, Saskia 336,40 336,43
6 S Schurmann, Christian 338,83 336,00
7 S Noller, Ingo 316,00 317,00
8 S Glenn, Martin 0,00 251,00
9 E Wittmann, Stefan 0,00 0,00

SV Lauffen 1 1 S Krautwasser, Ralf 358,14 363,43
2 S Burzlaff, Jan 352,57 358,29
3 S Pfuderer, Steffen 340,50 337,60
4 S Rumm, Ferdinand 340,71 333,14
5 E Lamm, Julia 330,50 332,00
6 ES Aßmann, Jürgen 339,50 331,83
7 E Föhre, Gerhard 302,00 313,00
8 E Hetschel, Wilhelm 0,00 301,00
9 E Wörthmann, Wolfgang 0,00 0,00

SGi Heilbronner Schützengilde 21 S Schweizer, Florian 0,00 360,67
2 ES Wolf, Günter 339,71 327,57
3 S Döberl, Frank 333,29 327,00
4 S Schidlitzki, Gerhard 321,50 312,57
5 S Englert, Karl-Josef 0,00 311,00
6 E Jörg, Manfred 294,00 310,00
7 S Breitkreuz, Emil 288,80 288,80

SV Gundelsheim-Böttingen 1 1 E Ederer, Andreas 372,00 367,00
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Verein Nr Stamm Name, Vorname 2012 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

2 S Gehrig, Armin 354,67 355,33
3 S Gehrig, Franziska 292,33 326,50
4 ES Brauch, Natalie 0,00 326,00
5 S Ederer, Tobias 321,71 312,71
6 S Bekert, Manfred 292,00 308,00
7 S Fischer, Lucca 298,57 302,33
8 E Bekert, Marvin 212,40 212,40
9 E Großkinsky, Eberhard 0,00 0,00

SV Horkheim 1 1 S Pfaus, Thomas 368,20 365,14
2 S Link, Rolf 357,70 356,14
3 S Fuchs, Winfried 356,50 350,83
4 E Schmiech, Peter 343,50 343,50
5 S Waldenmaier, Andreas 331,70 341,80
6 S Köppel, Marcel 350,30 340,00
7 E Burk, Heinz 339,70 339,70
8 ES Strobel, Max 0,00 339,33
9 E Feil, Petra 332,80 332,80

S-SV Leingarten 5 1 S Koch, Klaus 337,33 350,00
2 ES Jung, Ralf 350,30 341,57
3 ES Rath, Ewald 327,00 341,00
4 S Stumpf, Thomas 338,80 329,71
5 S Lutz, Willi 323,33 316,71
6 S Stegmüller, Jürgen 314,00 301,00
7 S Neidhart, Beate 0,00 292,50
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